АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «08» октября 2019 г.         № 1773

О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 13.12.2018 № 2372 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии ЗАТО Александровск»

В связи с кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической

комиссии ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации

ЗАТО Александровск от 13.12.2018 № 2372 (в ред. от 06.03.2019 № 350),

изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным

порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск                                                 С.М. Кауров

2

Приложение

к постановлению администрации

 ЗАТО Александровск

от «08» октября 2019 г. № 1773

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «13» декабря 2018 г. № 2372

Состав

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

ЗАТО Александровск

Председатель комиссии

Кауров Семен Михайлович

- Глава ЗАТО Александровск

Заместитель председателя комиссии
Богза  Сергей Васильевич - - заместитель Главы ЗАТО Александровск

Секретарь комиссии

Крылова Ирина Геннадиевна - ведущий специалист  отдела по труду и

социальным вопросам администрации

ЗАТО Александровск

Члены комиссии:

Хвостенко

Александр Александрович

- председатель Совета депутатов ЗАТО

Александровск

Чебелева Галина Юрьевна - начальник Управления образования

администрации ЗАТО Александровск

Кузнецова Светлана Ивановна - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

ЗАТО Александровск

Михайлова Алла Ивановна - начальник отдела по труду и социальным

вопросам администрации ЗАТО

Александровск

Жигалова Екатерина Георгиевна

Бекарев Александр Матвеевич

- Советник Главы ЗАТО Александровск  по

связям с общественностью и

взаимодействию со СМИ

- начальник МКУ «Центр гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям»

3

ЗАТО Александровск

Кемский Игорь Анатольевич - руководитель Межрегионального

управления № 120 ФМБА России (по

согласованию)

Куляба Светлана Вячеславовна  - Врио начальника ФГБУЗ ЦМСЧ № 120

ФМБА России (по согласованию)

Зуева  Мария Владимировна - главный врач ФГБУЗ «ЦГиЭ № 120»

ФМБА России (по согласованию)

Кузнецов Владимир Васильевич - заместитель начальника ОМВД России по

ЗАТО Александровск (по согласованию)

_____________».